PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15 сентября  2014 года

	№
	109/638-3

	пос.Жарковский

О результатах досрочных выборов депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Жарковского района о результатах выборов по Центральному пятимандатному избирательному округу №1, Школьному пятимандатному избирательному округу №2, Октябрьскому пятимандатному избирательному округу №3, в выборах приняло участие 3161 избирателей, что составляет 61,25% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Жарковского района о результатах выборов по соответствующим избирательным округам от 15.09.2014 №109/633-3, от 15.09.2014  №109/635-3, от 15.09.2014  №109/637-3, постановления избирательной комиссии Тверской области №01-13/52 от 06.08.2007г. «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район»на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Жарковского  района постановляет:

1. Признать досрочные выборы депутатов Собрания депутатов Жарковского района  Тверской области пятого созыва действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Жарковского района избрано в количестве 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Жарковский вестник»
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

 комиссии Жарковского района

	Р.П.Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Жарковского района

	Г.Ф.Свириденко

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Жарковского района

	от 15 сентября 2014 года  №109/638-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Жарковского района
Центральный пятимандатный избирательный округ №1
1. Арсанов Андрей Иванович,
2. Богданов Валерий Александрович,
3.  Захаренкова Людмила Владимировна,
4. Иванова Светлана Владимировна,
5. Тихонов Сергей Викторович,
Школьный пятимандатный избирательный округ №2
6. Белявский Андрей Михайлович,
7. Гайдов Валерий Дмитриевич,
8. Иванова Галина Степановна,
9. Козлов Николай Александрович,
10. Начевко Николай Геннадьевич,
Октябрьский пятимандатный избирательный округ №3
11. Иванов Валерий Петрович,
12. Копаева Светлана Владимировна,

13. Сергеев Александр Николаевич,

14. Хлюстова Валентина Сергеевна,

15. Чернова Надежда Владимировна.